
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 727, DE 24 DE OUTUBRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério  Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR nº  591, de 20 de novembro de 2008),

RESOLVE: 

Designar Comissão Especial, constituída pelos servidores, FABIANO FERREIRA,

Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração,  matrícula nº  9.589-3,  CARLOS

FREDERICO  TISCOSKI,  Técnico  do  MPU/Técnico  de  Informática,  matrícula  nº  7.788-7  e

ERNESTO BENTO DE MELO II, Técnico do MPU/Apoio Técnico- Administrativo/Administração,

matrícula  nº  16,031-8,  para  em  COMISSÃO  sob  a  presidência  do  primeiro,  proceder  o

levantamento dos bens móveis da Procuradoria da República no Município de Londrina/PR, frente

aos registros contábeis do sistema ASI WEB e SIAFI/STN. 

A comissão ora constituída tem o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar relatório

conclusivo. 

Dê-se ciência aos interessados. 

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  3  nov.  2014.  Caderno
Administrativo, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8805/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-31.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8805/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-31.pdf

